

Datum att känna till vid föräldraledighet och sjukskrivning

När Försäkringskassan utreder om inkomst vid föräldraledighet eller sjukskrivning vill de ha uppgift om vilket datum det nya kollektivavtalet skrevs under för att du ska få rätt ersättning utifrån SGI (sjukpenninggrundande inkomst). Det datum du ska uppge till Försäkringskassan är den 7 januari 2021.

Ny beräkningsgrund för tillfällig föräldrapenning VAB

Från och med den 1 februari kommer PostNord ändra beräkningsgrund för dig som är hemma med tillfällig föräldrapenning, det man brukar kalla VAB-avdrag. Idag görs avdraget baserat på antalet arbetsdagar per vecka i genomsnitt, vilket gör att avdraget alltid blir det samma oberoende av hur många timmar som finns på schemat de dagar man har VAB. Från och med den 1 februari övergår PostNord till att göra avdraget per timme baserat på den genomsnittliga arbetstiden per vecka. Avdraget per timme innebär att PostNord kommer göra avdrag för de antal timmar du har på schemat just den aktuella dagen. Förändringen är en del av det nya kollektivavtalet.

Vad ska man tänka på?

Det första som du ska säkerställa är att dina grundinställningar hos försäkringskassan är avdrag per timme. Detta gör du via "mina sidor".

Till försäkringskassan måste du framöver alltid rapportera in de antalet timmar som du har på schemat just den dagen du är hemma. Det kan innebära att du under en "vabperiod" som innefattar flera dagar, kan behöva registrera olika antal timmar per dag beroende på hur schemat ser ut.

Har du ytterligare frågor kring avdraget för VAB ska du prata med din närmaste chef.

Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?

Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 50 kronor i månaden under det förstahalvåret. Avgiften till a-kassan tillkommer. Gå in på <https://www.seko.se/> fyll i ansökan direkt.

Följ oss gärna på facebook. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko Posten eller scanna QR koden nedan så hittar du vår sida.

Seko Posten

E-post: sekoposten@postnord.com

Hemsida: www.seko.se/posten

